

Mbak Invest IVS

D B Dirchsens Alle 60
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2019

Nicolai Scherling Mersebak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mbak Invest IVS
D B Dirchsens Alle 60
2791 Dragør

CVR-nr: 36701331

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 1.573, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 257.489 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.557	-54.532
Resultat af ordinær primær drift		-16.557	-54.532
Andre finansielle indtægter		21.756	2.400
Øvrige finansielle omkostninger		-3.626	-77.580
Ordinært resultat før skat		1.573	-129.712
Skat af årets resultat	1	0	-28.477
Årets resultat		1.573	-158.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.573	-158.189
I alt		1.573	-158.189

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		38	100
Tilgodehavender i alt		38	100
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.584	274.034
Værdipapirer og kapitalandele i alt		83.584	274.034
Likvide beholdninger		259.046	54.652
Omsætningsaktiver i alt		342.668	328.786
Aktiver i alt		342.668	328.786

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-257.589	-259.162
Egenkapital i alt		-257.489	-259.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		592.157	583.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		600.157	587.848
Gældsforpligtelser i alt		600.157	587.848
Passiver i alt		342.668	328.786

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførebare skattemæssige underskud på kr. 249.590, svarende til et skatteaktiv på kr. 54.910 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Selskabets reelle ejere vil i kommende regnskabsperiode stille den nødvendige kapital til rådighed, så selskabet kan dække sine forpligtelser over for tredjemand.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 592.157.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.